
MĚsTsKÝ úŘno vEselí NAD MoRAvou
odbor stavební úřad

tř. Masarykova 1 19, 698 01 Veselí nad Moravou

SPIS. ZN.:
\,..J. :

JlD:
vyŘtzule:
TEL.:
E-MAlL:

DATUM:

S-MVNM/22719l2o23 s|J
MVNM/30790l2023
MVNMXOOHSKDX
otakar Matula
518670214
matu la@veseli-nad-moravou.cz

2B.7.2023

vEŘEJNÁ vyHlÁšxn
ozNÁMENí o uožtvosT pŘEvzír písemruosr

Městský Úřad Veselí nad Moravou, odbor Stavební úřad, jako silniční správní úřad a speciální
stavební Úřad ve věcech silnic ll, a lll. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací s výjim-
kou věcÍ, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad, a speciálnístavební Úřad
ve věcech místních komunikací, podle § 40, odst, 4 písm. a) a § 1 6 odst. 1 zákona č. 13l1gg7
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních
komunikacích), a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánía staveb-
1Ím iádu (dále jen stavební zákon), vede řízení o prodloužení platnosti společného povolení,
jehož účastníkem je osoba, která není známa:

paní Marie Cíchová, Blatnička

dle KN vlastník pozemku parc.č. 317216 (ostatní plocha) v k.ú. Blatnice pod Sv. Antonínkem

nebo její případní dědicové.

Vzhledem k tomu, Že výše uvedený účastník není znám, se dle § 32 odst.3 zákona č,500/2oo4
Sb,, správní řád, doručuje veřejnou vyhláškou tato písemnost:

Usnesení o ustanovení opatrovníka

ze dne 28.7.2023,pod č.j.: MVNM/3078812023.

PÍsemnost si mŮŽe účastník převzít na Městském úřadu Veselí nad Moravou, odbor Stavební
Úřad, dveře č.507, po předložení průkazu totožnosti (občanský průkaz, cestovní doklad) a to
vpondělí a ve středu vdobě od 8,00 do 17.00hod., vúterý vdobě od 8.00 do 12.00hod.
a v pátek v době od 8.00 do 14,00hod., nejlépe na základě předchozítelefonické domluvy.

nrr|(ap : /t./o. eo,13

lng. Vítězslav Petřík
vedoucí odboru stavební úřad

.tlr,,tl/um ' /e, il. r.O2X


